Уведомление об изменении должностной инструкции
Общество с ограниченной
ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
УВЕДОМЛЕНИЕ											Менеджеру по продажам
11 января 2023 г. 	№ 130-у									Кондратьеву А.С.
Москва

О внесении изменений в должностную инструкцию
Уважаемый Александр Сергеевич!
Настоящим ООО «Альфа» в лице директора Львова А.В. уведомляет Вас об утверждении должностной инструкции менеджера по продажам от 12.08.2020 № 2 в новой редакции.
Должностная инструкция менеджера по продажам от 11.01.2023 № 3 вводится в действие с 01.02.2023 взамен должностной инструкции менеджера по продажам от 12.08.2020 № 2.
Данная инструкция не изменяет Вашу трудовую функцию (менеджера по продажам), а конкретизирует и уточняет Ваши должностные обязанности.
Прошу Вас ознакомиться с настоящей инструкцией и выполнять свои должностные обязанности в соответствии с данными изменениями.
Приложение:
Должностная инструкция менеджера по продажам в новой редакции от 11.01.2023 № 3.

Директор 														Львов									А.В. Львов
[bookmark: _GoBack]